哈尔乌素露天煤矿肉牛养殖基地基 础设施扩建项目环境影响评价 公众参与第二次公示

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境保护符法》、《中华人民共和国环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第4号)等相关规定、现将哈尔乌素露天煤矿肉牛养殖基地基础设施扩建项目环境影响评价报告书(征求意见稿)的公众参与有关信息予以公告。公告内容如下:一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书方式和途径:(1)环评报告书征求意见稿全文网络链接(见附件)网络连接:www.js—cia.cn/project/detail? type=2&proid=

ce656cd3ae8bb67f688150a23d017bee (2)纸质报告书查阅及获取联系方 式。联系方式(电话或邮箱等): 772963371@qq.com。二,征求意见的 公众范围。本项目环境影响评价范 围内的公民,法人和其他组织等,均 可提出意见。三,公众意见表的网络 链接(见附件)链接:https://pan.baidu. com/s/12XLE- dsGK8AecdVOEgZJ-ZA? pwd=lmn1提取码:lmn1。四,公 众提出意见的方式和途径。任何单 位或个人若对本工程有意见和建议 的,以公众意见表的方式,根据以上 联系方式直接到建设单位或评价单 位提出意见;或发 E-Mail 至评价单 位。五,公众提出意见的起止时间。 自本公告公示起,10个工作日内均可 提出公众意见。

准格尔旗矿区生态建设发展 有限公司 2024年4月24日

减资公告

内蒙古益力建设劳务有限公司 (代码:91150602MA7MNPPK6Q)经股东决定,拟将注册资本从人民币500万元减资至10万元,现予以公告,债权人可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

遗失声明

鄂尔多斯市紫荆胃业有限公司 (代码91150691561205022L)溃失公章 一枚,声明作废●鄂尔多斯市康巴什 新区紫荆创新科技咨询服务有限公司 (代码91150691061638059U)溃失公章 一枚,声明作废●内蒙古金合加物业 服务有限公司(代码: 91150105MA0R1QMY6X) 遗失营业 执照正副本及公章一枚,声明作废● 鄂尔多斯市晨邦劳务服务有限责任公 司(代码91150691065000028X)遗失法 人章(陆德伟)一枚,声明作废●呼和 浩特市重大项目服务中心遗失事业单 位法人证书副本,统一社会信用代码: 12150100MB1967221D,声明作废●青 山区瑞益建材经销部的公章遗失,编 号15020410038472,声明作废●包头 环泰建筑安装工程有限公司第十六分 公司的公章遗失,编号 1502020058696,声明作废●内蒙古广 泉和生物科技有限公司(统一社会信 用代码91150207MA0PRKEN9R)的公 章遗失,声明作废●包头市奇氏科技 有限公司(统一社会信用代码 91150204MA13QT141N)的财务专用 章,合同专用章,法人章(奇文贤)遗 失,声明作废●不慎将回民区金诗涵 二手车行。统一代码 92150103MA7D7TLTXL,遗失公章-枚,法人李金,声明作废●李震不慎将 律师工作证(证号: 11506202260465891) 遗失,声明作废● 产权人于亚华不慎遗失坐落于敖汉旗 四家子镇热水汤村(温泉旅游度假区 14号楼4-04011)的房屋所有权证,证 号:162021501020,声明作废●产权人 干亚华不慎遗失坐落干敖汉旗四家子 镇热水汤村(温泉旅游度假区14号楼 3-302)的房屋所有权证,证号: 162021501021,声明作废●内蒙古瀚帮 光伏技术有限公司遗失公章,代码: 91150622MA13RK4E34. 声明作废● 准格尔旗惠泽速递有限责任公司遗失 财务章,代码:91150622578897643Y, 声明作废●内蒙古兴实物业服务有限 公司(发票章15080210004880)财务章 (15080210004879) 公 章 (15080210004878) 法 人 章 (15080210004878) 法 人 (15080210004881)法人姓名:赵海明, 身份证号码:152801198803207517,丢 失发票章、财务章、公章、法人章各一 枚,声明作废。●内蒙古雪伟吊装有 限责任公司遗失公章、财务章、法人章 (法人:杨雪虎)代码: 91150929MACD58QC3U,声明作废● 武川县瑞祥公共交通运输有限责任公 司(代码91150125MA0R276770)遗失 公章,声明作废●旭烈遗失警官证,证

号:011799,声明作废。

呼和浩特市滨海商业DE座二楼物业 管理委员会关于滨海商业广场DE座 二层同意出租表决事项的公告

2024年1月,呼和浩特市滨海商 业DE座二楼物业管理委员会与内蒙 古鼎坤商业管理有限公司就业主铺位 出租事官,按照《滨海商业广场DE座 二层物管会规则》、《滨海商业广场DE 座二层物管会章程》(以下简称"规 则","章程")的内容,在业主群内公告 表决"铺位出租"一事,截止目前同意 出租给内蒙古鼎坤商业管理有限公司 并同意委托物管会签订出租合同的业 主数和所占建筑物总面积均超过规定 的2/3(授权物管会签订租赁合同的业 主为163户,占业主面积比例为 88.4%)。依据表决结果及授权书的比 例,物管会代表业主于2024年2月与 内蒙古鼎坤商业管理有限公司签订正 式《租赁合同》。因二层部分业主电话 停机及关机,物管会无法联系到,请滨 海DE座二层失联小业主看到本公告 后,主动联系物管会。物管会与内蒙 古鼎坤商业管理有限公司的《租赁合 同》生效后,按照物管会议事规则,相 关规定,如果部分业主违反相关条款 给其他业主造成损失的,应该负赔偿 责任。

> 呼和浩特市滨海商业DE座二楼 物业管理委员会 2024年4月17日

四通(包头)稀土新材料有限公司年产 3万吨高性能铝稀土晶粒细化剂项目 环境影响评价公众参与第二次公示

四通(包头)稀土新材料有限公司 委托内蒙古广炫环保科技服务有限公 司承担"四通(包头)稀土新材料有限 公司年产3万吨高性能铝稀土晶粒细 化剂项目"环境影响评价工作。目前, 内蒙古广炫环保科技服务有限公司已 完成了《四通(包头)稀土新材料有限 公司年产3万吨高性能铝稀土晶粒细 化剂项目环境影响报告书(征求意见 稿)》。根据《中华人民共和国环境影 响评价法》,《环境影响评价公众参与 办法》(生态环境部令第4号)中的相关 规定,我公司公开下列信息,征求与该 项目环境影响有关的意见。一,环境 影响报告书征求意见稿全文的网络链 接及查阅纸质报告书的方式和途径。 1,环境影响报告书征求意见稿全文的 网络链接: https://pan.baidu.com/s/ 19FeR5ID7B4v17bVlBe13vA 提取码: 1111.2,查阅纸质报告书的方式和途 径:公众可前往我公司现场查阅纸质 报告书。二,征求意见的公众范围。 本次征求意见的公众范围为受建设项 目影响范围内的居民,企事业单位或 者其他组织的代表及其他关心本项目 建设的热心人士。三,公众意见表的 网络链接。链接: https://pan.baidu. com/s/1w1MGPR8NG

DG06JdEuuZZrQ 提取码:1111。四, 公众提出意见的方式和途径。公众可 以在相关信息公开后,以电子邮件,信 函方式向我公司提出意见。建设名 称:四通(包头)稀土新材料有限公 司。单位地址:包头市东河区包头铝 业产业园区盛泰大道南侧(包头盛泰 汽车零部件制造有限公司厂区内)。 联系人:朱继升。联系电话: 18509530088 电子邮箱·zhujisheng@stnm.com.cn。环评单位:内蒙古 广炫环保科技服务有限公司。联系 人:李工。联系电话:15560829433单 位地址:包头市昆都仑区甲尔坝新村B 区18号。五,公众提出意见的起止时 间。本次征求公众意见的期限为自本 公告之日起10个工作日内。

四通(包头)稀土新材料有限公司

注销公告

武川县瑞祥公共交通运输有限责任公司(代码:91150125MA0R276770)股东会于2024年4月26日决议解散公司,并于同日成立清算组,请债权人于本公告发布之日起45日内,向本公司清算组申报债权。

通知

内蒙古神州建设工程有限公司 定于2024年5月12日上午9时在公司办公室召开股东大会,审议公司 注销事宜,请各位股东准时到场,没 有到场的股东视为自动弃权,特此 通知。